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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
FIERA CAPITAL CORPORATION PAPAGEORGIOU NICOLAS 2022-06-30
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
FIERA CAPITAL CORPORATION PAPAGEORGIOU NICOLAS 2022-06-30
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
FIERA CAPITAL CORPORATION PAPAGEORGIOU NICOLAS 2022-06-30
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500495 ALAIN DE CADOLLE Assurance de personnes 2022-06-23
513401 BENJAMIN THIBAULT Assurance de personnes 2022-06-29
514117 PRO ASSURE INC. Assurance de dommages (courtier) 2022-06-23
514622 SOLUTIONS STRATEGO Assurance de personnes 2022-06-30
INC.
600349 ANNIE DUFORT Assurance de personnes 2022-06-30
603016 SORRELL FINANCIAL INC. Assurance de personnes 2022-06-28
603773 LOUIS-MICHEL TURBIDE  Assurance de personnes 2022-06-29
604345 9169-9421 QUEBEC INC. Courtage hypothécaire 2022-06-22
605051 BLUUGLASS IMMOBILIER  Courtage hypothécaire 2022-06-22

INC.
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Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

605828 2978172 CANADA INC. Courtage hypothécaire 2022-06-30

606417 BRIAN ALDANA PEREZ Assurance de personnes 2022-06-22

606657 CINDY LESSARD Assurance de personnes 2022-06-27

607017 DEROME & LACHANCE Assurance de personnes 2022-06-27
INC.

607025 MIRIAM GAUDET Assurance de personnes 2022-06-29

Planification financiére

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date
FIERA CAPITAL CORPORATION MARTEL LUCIE 2022-06-30
FINANCIERE DES BERGEVIN DAVID 2022-06-30

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

INVESTISSEMENTS PUBLIC LAVOIE DANIEL 2022-06-23
WALTER INC.

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
FIERA CAPITAL CORPORATION MARTEL LUCIE 2022-06-30
FINANCIERE DES BERGEVIN DAVID 2022-06-30

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

FIERA CAPITAL CORPORATION MARTEL LUCIE 2022-06-30

FINANCIERE DES
PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC. BERGEVIN DAVID 2022-06-30
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

607469

607472

607473

607474

607475

607476

607478

607480

607481

607483

607484

607485

COURTAGE LILY MOREL
INC.

9257-1942 QUEBEC INC.
9287-8123 QUEBEC INC.

CWB SERVICES
FINANCIERS INC.

CABINET DE SERVICES
FINANCIERS LATITUDE
INC.

9454-9037 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
RUDY BLONDEAU INC.

9452-2976 QUEBEC INC.

APPALACHES
ASSURANCES INC.

GROUPE PRISME INC.

LES SERVICES
FINANCIERS ADAMO DE
NAPOLI INC.

GESTION PATRIMOINE
SEBASTIEN DENOMME
INC.

Nom du
dirigeant
responsable

LILY MOREL

JOEY
STRACUZZI

LOUIS
PARISEAULT

CHARLES-
WILLIAM BLAIS

JEAN-MATHIEU
POIRIER

BENJAMIN
THIBAULT

RUDY
BLONDEAU

GUILLAUME
COMTOIS-NOEL

DOMINIC
TREPANIER

ANTHONY
LESSARD

ADAMO DE
NAPOLI

SEBASTIEN
DENOMME
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Disciplines

Courtage hypothécaire

Assurance de dommages
(courtier)

Assurance de dommages
(courtier)

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Date
d’émission

2022-06-22

2022-06-27

2022-06-28

2022-06-28

2022-06-29

2022-06-29

2022-06-30

2022-07-04

2022-07-05

2022-07-05

2022-07-05

2022-07-05
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